

JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLA
(įstaigos pavadinimas)

RITA TRIMONIENĖ
(įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokyklos (toliau-mokyklos), kaip atviros švietimo įstaigos, vaidmens stiprinimas.	Mokyklos veiklų populiarinimas ir įvaizdžio didinimas Jonavos rajono bendruomenėje. Mokykla aktyviai dalyvauja rajono kultūriniame gyvenime.	1. Mokyklos bendruomenė įsitraukia į bent 2 projektus/renginius kartu su kitomis kultūros ar švietimo įstaigomis, bendruomenėmis, visuomeninėmis organizacijomis. 2. Suorganizuota meninio pobūdžio vaikų vasaros poilsio stovykla. 3. Suorganizuotas Kultūros dienos paminėjimas rajono kultūros darbuotojams (balandžio mėn., derinant su Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi).
2. Gerinti mokinių asmeninės ūgties matavimo sistemą.	1. Aukštesni mokinių mokymosi pasiekimai. 2. Vykdoma nuolatinė individualios mokinių pažangos stebėseną. 3. Planuojama ir vykdoma refleksija su mokiniais bei jų tėvais apie mokinių pasiekimus ir padarytą pažangą.	1. Ne mažiau kaip 85 proc. mokinių, baigusią pradinio FŠPU programą, tęs mokslą pagal pagrindinio FŠPU programą. 2. Parengtas ir su mokyklos taryba suderintas bei mokyklos vadovo patvirtintas mokinio individualios pažangos stebėjimo ir vertinimo tvarkos aprašas. 3. 100 proc. tėvų bus informuoti apie daromą ir padarytą mokinių pažangą ir pasiekimus. 4. Mokytojai 2 kartus per mokslo metus reflektuos su mokiniais, atlikdami pažangos analizę. 5. Ne mažiau kaip 99 proc. mokinių darys asmeninę pažangą, gebės įsivertinti savo stipriąsias ir silpnąsias puses, išsikelti realius mokymosi tikslus.
3. Ugdymo programų atnaujinimas ir poreikio analizė.	Atnaujintos Neformaliojo vaikų švietimo programos pagal Bendrųjų iš valstybes ar savivaldybių biudžetų finansuojamų neformaliojo švietimo programų kriterijų aprašą, patvirtintą Lietuvos	1. Anketavimo būdu vykdyta tėvų (globėjų), bendruomenės apklausa dėl naujų programų poreikio nustatymo. Su rezultatais supažindinta mokyklos bendruomenė.

	Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-4 ir formalųjį švietimą papildančios ugdymo programos.	<p>2. Atlikta mokinių ugdymosi poreikių analizė, peržiūrima ir įgyvendinamos ar įdiegiamos 2 naujos programos muzikos ir dailės skyriuose.</p> <p>3. Atnaujintos ir/ar naujai parengtos ne mažiau kaip 10 FŠPU ir NVŠ programos:</p> <p>3.1. Sudarytos programų atnaujinimui darbo grupės;</p> <p>3.2. Pateiktos derinimui Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus specialistei, kuruojančiai Meno mokyklą;</p> <p>3.3. patvirtintos Savivaldybės administracijos direktoriaus.</p>
--	--	---

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. LR teisės aktų pasikeitimas
2. Žmogiškieji ir finansiniai ištekliai (nedarbingumas, finansai ir kt. aplinkybės)
3. Force majeure

Meras

(parašas)

Mindaugas Sinkevičius 2023-02-24
(vardas ir pavardė) (data)

Susipažinau

Direktorė
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)


(parašas)

Rita Trimonienė 2023-02-24
(vardas ir pavardė) (data)